

هوالمحبوب

سومین سال حضور

گام نهادن به سومین سال حیات «مجله استعداد‌های درخشان» با خواسته‌های متنوعی که شما عزیزان از ما دارید _ رضایت و نارضایتی‌ها، توقعات و آیه‌های یأس در کنار تردید زدایی‌ها و دلگرمی‌ها _ که ما همه را شیرین یافته‌ایم، چون می‌دانیم، مخاطبان ما، جز این نمی‌توانند باشند با وجود این در طول ۹ شماره که مجله منتشر شده است با حفظ اصول سعی در انعطاف داشته‌ایم.



دهم خرداد، روز «استعداد‌های درخشان» است، در این تاریخ در سال ۱۳۶۷ با نظر مساعد و دفاع ارزشمند رئیس‌جمهور و رئیس شورایی عالی انقلاب فرهنگی وقت و رهبر عزیر انقلاب اسلامی‌مان، ماده واحده‌ای به تصویب رسید که بر اساس آن شناسایی و پرورش بخش عمده‌ای از استعداد‌های ناب ایران عزیز به این سازمان واگذار گردید.

در آذرماه ۶۹ مجلس شورای اسلامی پیشنهاد عمده‌ای از نمایندگان را مبنی بر ادغام این سازمان در سازمان آموزش و پرورش استثنایی رد نمود. آنچه مسلم است این سازمان به عنوان بخشی از آموزش عمومی نظام مقدس اسلامی‌مان در تلاش است در کنار دیگر همکاران ما در آموزش و پرورش زمینه‌های رشد هر چه بیشتر این عزیزان را فراهم سازد. با تبریک این روز به کلیه دانش‌آموزان مستعد ایران اسلامی و کلیه همکاران عزیزمان در سراسر کشور.



روایت، ضمیمه ادبی مجله، پس از پیش دفتر زمستان ۱۳۷۲- که با استقبال شورانگیز شما روبرو شد _ اولین دفتر خود را در صفحاتی بیشتر و با گام‌هایی استوارتر فراروی دانش‌آموزان، اولیاء و همکاران آموزشی و دیگر دوستان قرار داده است. انتشار «روایت» پاسخی به یک نیاز اساسی برای پیکر عطش‌زده دانش‌آموزی مراکز ما می‌باشد و این امید نیز، ریشه می‌گستراند، که این نوزاد، در درازمدت، روی پای خود بایستد، و با فکر سالم و اهداف اصولی‌اش تصویرگر سوز و حال عاشقان سوخته‌دل ایران اسلامی و ولایت باشد.



در آخرین روزهای فصل بهار، گرمای پیروزی تحسین‌برانگیز چهار دانش‌آموز دختر در گام آخر سه المپیاد «ریاضی»، «فیزیک»، و «کامپیوتر»، محیط علمی دختران تلاشگر ایران عزیز را با پدیده جدیدی روبرو ساخت که در طول حضور دانش‌آموزان دختر در مسابقات علمی سراسری میهن ما، سابقه نداشته است. امید است در شماره بعد مجله گزارشگر موفقیت جهانی این عزیزان در کنار دیگر اعضای تیمهای ملی چهار المپیاد: شیمی، فیزیک، ریاضی و کامپیوتر باشیم.



و نکته آخر، سودجویی دردآور سوداگرانی است که از ساده‌لوحی عده‌ای از اولیاء دانش‌آموزان جهت تضمین قبولی در کنکورهای سازمان سوءاستفاده نموده‌اند بطوریکه گزارش پرداخت‌های صدهزار تومانی

جهت «دوپینگ علمی ورود به مراکز سازمان» بهت‌زده‌مان ساخته است. خوشبختانه، تا آنجا که در توان همکاران ما بوده است راهها را بسته‌ایم ولی جهت اطمینان، کنکور ورود به مدارس راهنمایی در سال ۷۳، در شهرهای تهران، اصفهان و مشهد دو مرحله‌ای اجرا شد و به یاری پروردگار برای سال ۱۳۷۴ گزینش ورود به کلیه مراکز آموزشی سازمان طی دو مرحله خواهد بود.

به این امید که کماکان گزینش سازمان براساس اهداف وجودی‌اش باشد آنچه هر فرد منصفی را، از این شائبه دور می‌سازد که اینجا با «پول» نمی‌توان از «پل» گذشت، که آن از پل گذشته‌های این چنینی نیز تا انتهای راه نرسیده‌اند.

مدیرمسئول

